補助事業等実績報告書

　 年 　月　 日

宍粟市長　　　様

所　在　地
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　印
（個人にあっては、住所及び氏名）

　　　　　年　　月　　日付宍建住第　　　　号にて交付決定のありました補助金等の交付について、次のとおり実施したので、宍粟市補助金等交付規則第14条の規定によりその実績を報告します。

	１　補助年度
	令和　　年度

	２　補助事業等の名称
	空き家活用推進補助事業(森林の家づくり応援補助)

	３　補助金等交付申請額
	円

	４　添付書類
	・収支決算書
・補助金等請求書
[bookmark: _GoBack]・請求明細書
・領収書
・写真（完成後）

	５　申請等責任者及び連絡担当者（申請等責任者と連絡担当者は同一人物でも可）
	・申請等責任者　氏　名
　　　　　　　　電　話
・連絡担当者　　氏　名
　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　電子メール

※上記申請者氏名欄に押印があれば記入は不要です。